



Työttömien terveystarkastukset

Aikuisten terveystarkastukset
Hatanpäänkatu 3 B (1. krs), 33900 Tampere

Avopalvelut / Vastaanotto toiminta

TYÖTTÖMIEN TERVEYSTARKASTUKSET

Työttömäksi jääneillä tai toistuvasti lyhytaikaisissa työsuhteissa olevilla on mahdollisuus hakeutua maksuttomaan terveystarkastukseen. Työttömien terveystarkastusten tarkoituksena on edistää työttömien terveydentilaa, hyvinvointia sekä työ- ja toimintakykyä.

Yksikössä tehdään myös Kuntouttavan työtoiminnan työhöntulotarkastuksia sekä läheteellä tehtäviä työkykyarvioita.

Terveystarkastukseen kuuluu mm. laboratorio- ja keuhkofunktiokokeet, pituuden, painon ja verenpaineen mittaaminen sekä alkoholinkäyttökysely (Audit), diabeteksen riskitesti ja mielialakysely (BDI- testi).

Tarvittaessa asiakas ohjataan maksuttomaan lääkärikäyntiin ja suuhygienistille. Annetaan jäykkäkouristus- kurkkumätä- (hinkuyskä) rokotteen tehoste, sekä influenssarokote.

Ajanvaraus

Asiakas voi varata ajan terveystarkastukseen sähköisesti itse tai yhdessä lähettävän tahon avustuksella osoitteessa www.tampere.fi/soteasiointi.

Ennen sähköistä ajanvarausta asiakkaan tulee täyttää sähköisen asioinnin suostumuslomake, mikä löytyy sähköisen asioinnin Lomakkeet -osiosta.

Ajan voi varata myös puhelimitse toimistosta. Katso yhteystiedot.

Ajan voi perua tai siirtää vain puhelimitse.

Aloite terveystarkastukseen ohjaamisesta voi tulla esimerkiksi kunnan sosiaalitoimesta tai työttömille palveluja tarjoavilta tahoilta. Lähettävä työntekijä voi tulostaa tarvittaessa (mikäli haluaa käynnistä palautteen) lähete- ja suostumuslomakkeet Tampereen kaupungin nettisivuilta osoitteesta www.tampere.fi/terveyspalvelut

Lomakkeet

Asiakasta pyydetään täyttämään sähköinen esitietolomake, mikä löytyy sähköisen asioinnin Lomakkeet -osiosta, ja lähettämään se ennen vastaanotolle tuloa.

Lisäksi riskitestilomakkeet: Audit, diabeteksen riskitesti ja BDI-testin voi täyttää osoitteessa www.terveystasku.fi.

Esitietolomakkeen ja kyseiset testit voi täyttää myös yksikön odotustilassa ennen terveystarkastusta. Tällöin kannattaa saapua vastaanotolle noin 30 minuuttia ennen varattua aikaa.

Noin viikkoa ennen terveystarkastukseen tuloa asiakkaan tulisi käydä laboratoriossa verikokeissa (12 tuntia ravinnotta).

Laboratorioaika varataan osoitteesta www.laboratorio.fi tai numerosta 010 808 515.

Yhteystiedot

Työttömien terveystarkastukset/
Aikuisten terveystarkastukset
Hatanpäänkatu 3 B (1. krs), 33900 Tampere

Toimisto: P. 040 806 3411
soittoajat ma-to klo 9.30 -11.30 ja 13.00 - 14.00

